
 

 

 

           IZVOD IZ TARIFNIKA ZA TRGOVANJE PUTEM APLIKACIJE KOMBANK TRADER 
 

S T O C K S 
 

EXCHANGE Commission Rate 
Minimum Commission per 

order 

1 AT - Athens Exchange 0,55% EUR 22 

2 AMS - Euronext Amsterdam 0,30% EUR 16 

3 BRU - Euronext Brussels 0,30% EUR 16 

4 LISB - Euronext Lisbon 0,30% EUR 16 

5 PAR - Euronext Paris 0,30% EUR 16 

6 FSE - Deutsche Börse (XETRA) 0,30% EUR 16 

7 XETR_STARS 0,30% EUR 16 

8 LSE_INTL - London Stock Exchange  (IOB) 0,30% USD 20 

9 LSE_SETS - London Stock Exchange 0,30% GBP 15 

10 ISE - Irish Stock Exchange 0,30% EUR 16 

11 MIL - Borsa Italiana/Milan Stock Exchange 0,30% EUR 16 

12 CSE - NASDAQ OMX Copenhagen 0,30% DKK 40 

13 CSE_FN-DK 0,30% DKK 40 

14 HSE - NASDAQ OMX Helsinki 0,30% EUR 16 

15 SSE - NASDAQ OMX Stockholm 0,30% SEK 100 

16 SSE_FN-SE 0,30% SEK 100 

17 OSE - Oslo Børs/Oslo Stock Exchange 0,30% NOK 100 

18 SIBE - BME Spanish Exchanges 0,30% EUR 16 

19 SWX - SIX Swiss Exchange 0,30% CHF 20 

20 VX - SIX Swiss Exchange  (Blue-Chip) 0,30% CHF 20 

21 WSE - Warsaw Stock Exchange 0,50% PLN 130 

22 PRA - Prague Stock Exchange 0,50% CZK 700 

23 VIE - Wiener Börse/Vienna Stock  Exchange 0,30% EUR 16 

24 NYSE - New York Stock Exchange USD 0,04 per Share USD 22 

25 NYSE_ARCA - New York Stock Exchange  (ARCA) USD 0,04 per Share USD 22 

26 AMEX - NYSE MKT (American Stock  Exchange) USD 0,04 per Share USD 22 

27 NASDAQ USD 0,04 per Share USD 22 

28 NSC - NASDAQ (Small cap) USD 0,04 per Share USD 22 

29 TSE - Toronto Stock Exchange 
Below price 1 USD per Share – CAD 25  

CAD 25 
Above price 1 USD - USD 0,05 per Share 

 
30 

 
TSX - TSX Venture Exchange 

Below price 1 CAD per Share – CAD 30  
CAD 30 Above price 1 CAD – CAD 0,05 per Share 

31 TYO - Tokyo Stock Exchange 0,30% JPY 2.000 

32 SGX-ST - Singapore Exchange 0,35% SGD 40 

33 JSE - Johannesburg Stock Exchange 0,40% ZAR 180 

34 ASX - Australian Securities Exchange 0,30% AUD 24 

 35 HKEX - Hong Kong Exchanges 0,35% HKD 250 

 
Napomena:  

U gore navedenim provizijama nisu uključeni kastodi troškovi (safekeeping fee: 0,12% od vrednosti portfolija na godišnjem nivou + settlement 

fee: 0,15% od vrednosti transakcije, minimum 2 EUR po nalogu). 

Tarifnik za kastodi usluge može se preuzeti na sledećem linku: 

Pravilnik o tarifi kastodi banke (primenjuje se od 14.11.2016. godine) 

 

 

http://www/pdf/kastodi_tarife.pdf

